



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2016 № 136

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.12.2014 № 821

В целях приведения нормативных правовых актов Ростовской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ростовской области **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области от 10.12.2014 № 821 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.10.2014 № 1134» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 г.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Ростовской области Бондарева С.Б.

Губернатор
Ростовской области



В.Ю. Голубев

Постановление вносит
министерство здравоохранения
Ростовской области

Приложение
к постановлению
Правительства
Ростовской области
от 03.03.2016 № 136

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства
Ростовской области от 10.12.2014 № 821 «О реализации
постановления Правительства Российской Федерации от 31.10.2014 № 1134»

1. В преамбуле слова «в 2014 – 2015» заменить словами «в 2014 – 2016».
2. В пункте 1:
 - 2.1. В абзаце первом подпункта 1.1 слова «в 2014 – 2015» заменить словами «в 2014 – 2016».
 - 2.2. В подпункте 1.2 слова «в 2014 – 2015» заменить словами «в 2014 – 2016».

Начальник управления
документационного обеспечения
Правительства Ростовской области



Т.А. Родионченко